
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2023 M. GRUODŽIO 14 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. (1.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 

,,Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.  

 

 

2.(2.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 15 d. sprendimo Nr. TS-124 

,,Dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja –Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja. 

  

 

3. (3.) Dėl genderizmo propagandos ir lesbiečių, gėjų, biseksualų ir translyčių ideologijos 

sustabdymo Visagino savivaldybėje.  

Pranešėjas –Sergejus Kotovas, savivaldybės tarybos narys. 

 

              4. (6). Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2022 metų ataskaitos 

patvirtinimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

            5.   (7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 

„Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

            6.   (8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-141 

„Dėl sutikimo pratęsti (duomenys neskelbtini) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre 

laikotarpį“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

7 (9). Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-136 

„Dėl sutikimo pratęsti (duomenys neskelbtini) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre 

laikotarpį“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

8.  (16.) Dėl tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos arba nuomos pagal veiklos nuomos 

sutartį. 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 



9. Informacinis klausimas dėl VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro veiklos 

(uždara posėdžio dalis). 

 

____________________________ 

 


